Глубокский районный О Б Р А З Е Ц

исполнительный комитет
Иванова Ивана____________________
(фамилия, собственное имя,
Ивановича_______________________,
отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________
идентификационный номер
4030282Е015РВ4

ЗАЯВЛЕНИЕ
об осуществлении административной процедуры 10.63

	На основании пункта 10.63 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации одноквартирного жилого дома________
______________________________________________________________
       одноквартирного жилого дома, жилого помещения в блокированном и многоквартирном  жилом доме
расположенного по адресу: г. Глубокое, ул. Московская, д. 125_______,

К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:
 акт выполненных работ по договору со специализированной организацией
 документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов
 сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь
____________________________________________________________________________________________________________________________
«25» января  2025 г.                ______________                И.И.Иванов
                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления
заберу лично______________________________________________________________.
(прошу направить почтой, заберу лично)

Глубокский районный
исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, собственное имя,
_________________________________,
отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________
__________________________________идентификационный номер
__________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об осуществлении административной процедуры 10.63

	На основании пункта 10.63 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации____________________________________
______________________________________________________________
       одноквартирного жилого дома, жилого помещения в блокированном и многоквартирном  жилом доме
расположенного по адресу:______________________________________,

К заявлению прилагаются следующие документы и (или) сведения:
 акт выполненных работ по договору со специализированной организацией;
 документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов;
 сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления
_____________________________________________________________.
(прошу направить почтой, заберу лично)

Глубокский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
об осуществлении административной процедуры 10.63

	На основании пункта 10.63 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200, а также на основании изложенных ниже сведений прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации __________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
       одноквартирного жилого дома, жилого помещения в блокированном и многоквартирном  жилом доме
расположенного по адресу:__________________________________________,
находящегося в долевой собственности следующих граждан:
____________________________________  _________  в праве собственности;
	(фамилия, имя собственное, отчество)  		размер доли
____________________________________  _________  в праве собственности;
	(фамилия, имя собственное, отчество)  		размер доли

1. Сведения о заявителе
	1.1.
	Фамилия, имя собственное, отчество (если таковое имеется):

	1.2.
	Место жительства (место пребывания):

	1.3.
	Контактная информация:
	домашний телефон:
мобильный телефон:
e-mail:

	1.4.
	Данные паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:
	номер документа:
идентификационный номер:
кем и когда выдан:

2. Согласие собственников на получение заявителем возмещения части расходов на выполнение работ по электроснабжению:
2.1. Я, ____________________________________________________________,
		(фамилия, имя собственное, отчество)
паспорт номер___________, идентификационный номер__________________,
выдан_____________________________________________________________,
владеющий (ая) ________ доли в праве собственности на _________________
		     размер доли
__________________________________________________________________________________________________________________,
[bookmark: _Hlk172524986]           одноквартирный жилой дом, жилое помещение в блокированном и многоквартирном  жилом доме

расположенный(ое) по адресу: _______________________________________
__________________________________________________________________,
даю согласие на получение ___________________________________________
			(фамилия, имя собственное, отчество заявителя)
[bookmark: _Hlk172525831]возмещения части расходов на выполнение работ по электроснабжению пропорционально моей доли в праве собственности.
	Подтверждаю свое включение в списки на возмещение части расходов на выполнение работ по электроснабжению и достоверность приведенных личных данных.

«___» _________ 20___г.   ____________         ________________________
		                                              подпись 		            инициалы, фамилия

2.2. Я, ____________________________________________________________,
		(фамилия, имя собственное, отчество)
паспорт номер___________, идентификационный номер__________________,
выдан_____________________________________________________________,
владеющий (ая) ________ доли в праве собственности на _________________
		     размер доли
__________________________________________________________________________________________________________________,
           одноквартирный жилой дом, жилое помещение в блокированном и многоквартирном  жилом доме

расположенный(ое) по адресу: _______________________________________
__________________________________________________________________,
даю согласие на получение ___________________________________________
			(фамилия, имя собственное, отчество заявителя)
возмещения части расходов на выполнение работ по электроснабжению пропорционально моей доли в праве собственности.
	Подтверждаю свое включение в списки на возмещение части расходов на выполнение работ по электроснабжению и достоверность приведенных личных данных.

«___» _________ 20___г.   ____________         ________________________
		                                              подпись 		            инициалы, фамилия
Прилагаемые документы:
акт выполненных работ по договору со специализированной организацией;
документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов;
сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь
____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«___» _________ 20___г.   ____________         ________________________
		                                              подпись 		            инициалы, фамилия
Результат рассмотрения настоящего заявления _________________________________
______________________________________________.
             (прошу направить почтой, заберу лично)